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Etiske retningslinjer - Åpenhetsloven 

 

Air Cargo Logistics AS er et helnorsk privateid selskap med kontoradresse på Kløfta. 
Vi er en nisjebedrift som yter spedisjons- og flyfrakttjenester av fersk sjømat. 
Hovedtyngden av våre kunder er norske virksomheter og vi samarbeider med 
offentlige aktører. 

Air Cargo Logistics er organisatorisk inndelt i fire fagavdelinger og administrasjon. Under 
administrasjonen hører HR, ulike støttefunksjoner, marked samt økonomi og IT. 
Administrasjonen og fagavdelingene rapporterer til daglig leder og nestleder. Daglig leder 
og nestleder rapporterer til styret. Styret består av 3 styremedlemmer pluss styreleder. 
Selskapet er en del av et konsern hvor øverste organ morselskapet Air Management AS. 

Air Cargo Logistics har tradisjon for å fremme samfunnsansvar gjennom vårt virke. Vi er 
forpliktet til å drive virksomheten på etisk og bærekraftig vis. Vi jobber kontinuerlig med å 
sikre at virksomheten etterlever FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 
menneskerettigheter og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper.  

Air Cargo Logistics jobber også kontinuerlig med å fremme grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i forbindelse med vår levering av 
tjenester, jf. den norske åpenhetsloven. Air Cargo Logistics sine leverandører og 
forretningsforbindelser blir løpende vurderinger knyttet til risiko vedrørende 
grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og miljø og bærekraft. I 
forbindelse med aktsomhetsvurderingene våre ser vi hen til Direktoratet for forvaltning og 
økonomistyrings høyrisikoliste, utarbeidede retningslinjer og bransjespesifikke 
veiledninger fra OECD og andre objektive kilder.   

Basert på aktsomhetsvurderingene våre innebærer virksomheten i utgangspunktet 
begrenset risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. Kompetente, fornøyde og engasjerte medarbeidere er vår 
viktigste innsatsfaktor. Air Cargo Logistics er kjent for å ha et godt og inkluderende 
arbeidsmiljø. Vi har konkurransedyktige betingelser i alle stillingskategorier og 
tilrettelegger for en sunn og bærekraftig «work-life-balance».  
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Air Cargo Logistics leier kontorlokaler i Dyrskuevegen 3, 2040 Kløfta. Leieforholdene er 
langsiktig med velregulerte forhold. Vaktmestertjenester, renhold og HMS tjenester 
tilknyttet leieforholdene overholder gjeldende tariffbestemmelser om lønns- og 
arbeidsvilkår. 

Når det gjelder potensiell negativ påvirkning for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, har vi identifisert at den største risikoen knytter seg til 
anskaffelse av IKT-utstyr, elektronikk, lyskilder, enkelte typer kontormøbler og 
kontorrekvisita. For å minimere ev. negativ belastning søker Air Cargo Logistics å reparere 
og gjenbruke så langt det lar seg gjøre. For øvrig følger vi leverandørene våre tett og stiller 
krav til dokumentasjon som nevnt ovenfor.  

I de tilfeller vi er usikre på hvordan leverandøren påvirker omverdenen, stiller vi krav om 
redegjørelse og dokumentasjon. Dersom en leverandør ikke kan dokumentere 
tilfredsstillende ivaretakelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, vil det kunne medføre konsekvenser for kontraktsforholdet med Air Cargo 
Logistics. I normale tilfeller vil vi først søke å påvirke leverandøren til å minimere risikoen 
og å reparere ev. brudd som er begått. 

Air Cargo Logistics’ målsetning er at mennesker som leverer innsatsfaktorer til vår 
virksomhet, skal ha gode liv og lønn til å leve av.  

For ytterligere informasjon ta kontakt med administrasjonen via e-post adm@aclogistics.no 
eller telefon 41511100. 
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